
 

 
 

 
Finanšu komitejas sēdes  

protokols Nr. 6 
 

Carnikavā, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā         2025. gada 21. maijā 
 
Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: Stacijas ielā 5, Carnikavā, Sēžu zālē, plkst. 9.00. 

Kārtējā atklāta sēde sasaukta Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija 
reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments” noteiktajā kārtībā.  

Sēdi vada: Karīna Miķelsone (LRA). 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas vadītājas amata pienākumu izpildītāja Sintija Tenisa. 

Komitejā pavisam 15 deputāti.  

Komitejas sēdē piedalās 14 deputāti:  

komitejas locekļi: 

Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa 
(JKP) (piedalās attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku, līdz plkst. 11.00, 
komandējuma dēļ), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš (JKP) 
(piedalās attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku, veselības stāvokļa 
dēļ), Kristīne Lakševica (LRA), Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS), Liāna Pumpure (LRA) 
(piedalās attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku, pamatdarba dēļ), 
Arnis Rozītis (LRA), Jānis Vaivads (LZP). 

nepiedalās (attaisnotu iemeslu dēļ): Raivis Pauls (LZS) (pamatdarbā). 

Komitejas sēdē piedalās: 

pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: Diāna Čūriška, Ilona Gotharde, Agris Grīnvalds, 
Aija Kalvāne, Sarmīte Mūze, Inga Pērkone, Iluta Plikgalve, Guntis Porietis, Laila Raiskuma. 

citi: pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktora 1. vietnieks Artis Brūvers, 
pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktora 2. vietniece Elīna Klindžāne, 
pašvaldības SIA “Ādažu slimnīca” valdes loceklis Pēteris Pultraks, Carnikavas Tautas nama 
“Ozolaine” vadītāja Aija Riba, Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijas 
priekšsēdētājs Edvīns Šēpers, pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” klientu 
apkalpošanas un sabiedrisko attiecību speciāliste Inga Tūna - Čaupala, pašvaldības SIA “Ādažu 
ūdens” jurists Jānis Veinbergs. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Finanšu komitejas 2025. gada 21. maija sēdes darba kārtības apstiprināšanu. 

2. Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 
“Kalngale”. 

3. Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 
“Garupe”. 



 

2 
 

4. Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 
“Lilaste”. 

5. Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 
“Gauja”. 

6. Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 
“Carnikava”. 

7. Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 
“Garciems”. 

8. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2025. gada 19. februāra lēmumā Nr. 
44 “Par saskaņojumu SIA “Ādažu ūdens” projekta realizācijā 2.1.1.6. pasākumā 
“Pašvaldību ēku energoefektivitātes paaugstināšana””. 

9. Par dalību projektā “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm”. 

10. Par neapbūvētu zemesgabalu nomas maksu pasākumā “Nēģu svētki Carnikavā”. 

11. Par dzīvokļa īpašuma Kauguru ielā 10-8, Baltezerā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

12. Par veikala ēkas nojaukšanu pašvaldības īpašumā Kalmju ielā 2, Carnikavā. 

13. Par pašvaldības zemes vienības Ziedu ielā 23, Carnikavā atsavināšanu ēku īpašniekam. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Dārznieku iela 5 ieguldījumu SIA “Ādažu ūdens” 
pamatkapitālā. 

15. Par grozījumiem pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” 2025.gada 
budžeta tāmē. 

16. Par sadarbību ar SIA “Saulkrastu komunālserviss” Vecvārnu ceļa uzturēšanā. 

17. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 27. jūlija lēmumā Nr. 
324 “Par dzīvokļa īpašumu nodošanu pārvaldībā pašvaldības aģentūrai “Carnikavas 
komunālserviss”. 

18. Par saistošo noteikumu “Grozījums Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 12. 
aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 31/2022 “Par pašvaldības aģentūras “Carnikavas 
komunālserviss” maksas pakalpojumu cenrādi”” projektu. 

19. Par subsīdiju dalībai sporta sacensībās. 

20. Par subsīdiju dalībai sporta sacensībās. 

21. Par atļauju I. Jakovelei savienot amatus. 

22. Par atļauju Dz. Vīksnei savienot amatus. 

23. Par nolikuma “Atklāta konkursa nolikums pašvaldības izglītības iestādes “Carnikavas 
pirmsskolas izglītības iestādes “Riekstiņš”” vadītāja amata pretendentu atlasei” 
projektu. 

24. Par komisijas izveidi atklātam konkursam uz pašvaldības izglītības iestādes Carnikavas 
pirmsskolas izglītības iestādes “Riekstiņš”” vadītāja amatu. 

25. Par atlīdzību Ādažu novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskajai komisijai. 

26. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2025. gada 22. 
janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2025 “Par Ādažu novada pašvaldības budžetu 
2025. gadam”” projektu. 

27. Ziņojums par Lielo Talku 2025. gadā. 



 

3 
 

28. Ziņojums par PSIA “Ādažu slimnīca” 2024. gada pārskatu. 

– SLĒGTĀ DAĻA – 

29. Par asistenta pakalpojuma līguma pagarināšanu. 

30. Ziņojums par uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās infrastruktūras attīstības 
Garciemā projektā iesaistītajiem zemesgabaliem. 

31. Ziņojums par pašvaldības nekustamā īpašuma sakārtošanu. 

1. Par Finanšu komitejas 2025. gada 21. maija sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Karīna Miķelsone) 

Ierosina izņemt no darba kārtības 19. jautājumu “Par noteikumu “Grozījumi Ādažu novada 
pašvaldības 2022. gada 23. novembra noteikumos Nr. 37 “Skolēnu autobusa izmantošanas 
kārtība”" projektu”, ņemot vērā, ka jautājums tika izskatīts pašvaldības domes šā gada 21. maija 
ārkārtas sēdē. Ierosina apstiprināt Finanšu komitejas šā gada 21. maija sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Apstiprināt Finanšu komitejas 2025. gada 21. maija sēdes darba kārtību. 

2. Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot 
staciju “Kalngale” 

(Iluta Plikgalve) 

Ziņo, ka Ministru kabinets 2024. gada 19. novembrī pieņēma noteikumus Nr. 726 “Eiropas 
Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 2.3.1. specifiskā atbalsta mērķa 
“Veicināt ilgtspējīgu daudzveidu mobilitāti pilsētās” 2.3.1.2. pasākuma “Multimodāls 
sabiedriskā transporta tīkls” īstenošanas noteikumi”, ar mērķi veicināt  multimodāla sabiedriskā 
transporta tīkla attīstību ar dzelzceļu kā sabiedriskā transporta sistēmas mugurkaulu, izveidojot 
sabiedriskā transporta savienojumu punktus, kā arī veicinot mikromobilitāti. Ziņo par iespēju 
pašvaldībai piedalīties projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta”, attīstot 
stacijas “Kanlgale”, “Garupe”, “Lilaste”, “Gauja”, “Carnikava” un “Garciems” (1. pielikums). 

K. MIĶELSONE, V. BULĀNS, I. KRASTIŅŠ, J. LEJA, I. PLIKGALVE debatē par 
pašvaldības dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta”, attīstot stacijas 
“Kanlgale”, “Garupe”, “Lilaste”, “Gauja”, “Carnikava” un “Garciems”, kā arī nepieciešamību 
piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu 25,01 % apmērā. 

K. MIĶELSONE aicina konceptuāli atbalstīt pašvaldības dalību Eiropas Savienības kohēzijas 
politikas programmas 2021.–2027. gadam 2.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt ilgtspējīgu 
daudzveidu mobilitāti pilsētās” 2.3.1.2. pasākumā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls” 
attīstot teritoriju pie dzelzceļa stacijas “Kalngale”, ar plānoto indikatīvo finansējumu 1 000 000 
euro, paredzot pašvaldības līdzfinansējumu 25,01 % apmērā. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. 
kārta” attīstot staciju “Kalngale”” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā 
gada 29. maija sēdē. 

3. Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot 
staciju “Garupe” 
(Iluta Plikgalve) 

Ziņo, ka Ministru kabinets 2024. gada 19. novembrī pieņēma noteikumus Nr. 726 “Eiropas 
Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 2.3.1. specifiskā atbalsta mērķa 
“Veicināt ilgtspējīgu daudzveidu mobilitāti pilsētās” 2.3.1.2. pasākuma “Multimodāls 



 

4 
 

sabiedriskā transporta tīkls” īstenošanas noteikumi”, ar mērķi veicināt multimodāla sabiedriskā 
transporta tīkla attīstību ar dzelzceļu kā sabiedriskā transporta sistēmas mugurkaulu, izveidojot 
sabiedriskā transporta savienojumu punktus, kā arī veicinot mikromobilitāti. Aicina konceptuāli 
atbalstīt pašvaldības dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. 
gadam 2.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt ilgtspējīgu daudzveidu mobilitāti pilsētās” 
2.3.1.2. pasākumā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls” attīstot teritoriju pie dzelzceļa 
stacijas “Garupe”, ar plānoto indikatīvo finansējumu 710 000 euro, paredzot pašvaldības 
līdzfinansējumu 25,01 % apmērā. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. 
kārta” attīstot staciju “Garupe”” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā 
gada 29. maija sēdē. 

4. Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot 
staciju “Lilaste” 
(Iluta Plikgalve) 

Ziņo, ka Ministru kabinets 2024. gada 19. novembrī pieņēma noteikumus Nr. 726 “Eiropas 
Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 2.3.1. specifiskā atbalsta mērķa 
“Veicināt ilgtspējīgu daudzveidu mobilitāti pilsētās” 2.3.1.2. pasākuma “Multimodāls 
sabiedriskā transporta tīkls” īstenošanas noteikumi”, ar mērķi veicināt multimodāla sabiedriskā 
transporta tīkla attīstību ar dzelzceļu kā sabiedriskā transporta sistēmas mugurkaulu, izveidojot 
sabiedriskā transporta savienojumu punktus, kā arī veicinot mikromobilitāti. Aicina konceptuāli 
atbalstīt pašvaldības dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. 
gadam 2.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt ilgtspējīgu daudzveidu mobilitāti pilsētās” 
2.3.1.2. pasākumā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls” attīstot teritoriju pie dzelzceļa 
stacijas “Lilaste”, ar plānoto indikatīvo finansējumu 530 000 euro, paredzot pašvaldības 
līdzfinansējumu 25,01 % apmērā. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. 
kārta” attīstot staciju “Lilaste”” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā 
gada 29. maija sēdē. 

5. Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot 
staciju “Gauja” 
(Iluta Plikgalve) 

Ziņo, ka Ministru kabinets 2024. gada 19. novembrī pieņēma noteikumus Nr. 726 “Eiropas 
Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 2.3.1. specifiskā atbalsta mērķa 
“Veicināt ilgtspējīgu daudzveidu mobilitāti pilsētās” 2.3.1.2. pasākuma “Multimodāls 
sabiedriskā transporta tīkls” īstenošanas noteikumi”, ar mērķi veicināt  multimodāla sabiedriskā 
transporta tīkla attīstību ar dzelzceļu kā sabiedriskā transporta sistēmas mugurkaulu, izveidojot 
sabiedriskā transporta savienojumu punktus, kā arī veicinot mikromobilitāti. Aicina konceptuāli 
atbalstīt Ādažu novada pašvaldības dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 
2021. – 2027. gadam 2.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt ilgtspējīgu daudzveidu 
mobilitāti pilsētās” 2.3.1.2. pasākumā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls” attīstot 
teritoriju pie dzelzceļa stacijas “Gauja”, ar plānoto indikatīvo finansējumu 750 000 euro, 
paredzot pašvaldības līdzfinansējumu 25,01 % apmērā. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 



 

5 
 

Atbalstīt lēmuma “Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. 
kārta” attīstot staciju “Gauja”” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā 
gada 29. maija sēdē. 

6. Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot 
staciju “Carnikava” 

(Iluta Plikgalve) 

Ziņo, ka Ministru kabinets 2024. gada 19. novembrī pieņēma noteikumus Nr. 726 “Eiropas 
Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 2.3.1. specifiskā atbalsta mērķa 
“Veicināt ilgtspējīgu daudzveidu mobilitāti pilsētās” 2.3.1.2. pasākuma “Multimodāls 
sabiedriskā transporta tīkls” īstenošanas noteikumi”, ar mērķi veicināt multimodāla sabiedriskā 
transporta tīkla attīstību ar dzelzceļu kā sabiedriskā transporta sistēmas mugurkaulu, izveidojot 
sabiedriskā transporta savienojumu punktus, kā arī veicinot mikromobilitāti. Aicina konceptuāli 
atbalstīt Ādažu novada pašvaldības dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 
2021.–2027. gadam 2.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt ilgtspējīgu daudzveidu mobilitāti 
pilsētās” 2.3.1.2. pasākumā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls” attīstot teritoriju pie 
dzelzceļa stacijas “Carnikava”, ar plānoto indikatīvo finansējumu 490 000 euro, paredzot 
pašvaldības līdzfinansējumu 25,01 % apmērā. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. 
kārta” attīstot staciju “Carnikava”” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes 
šā gada 29. maija sēdē. 

7. Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot 
staciju “Garciems” 

(Iluta Plikgalve) 

Ziņo, ka Ministru kabinets 2024. gada 19. novembrī pieņēma noteikumus Nr. 726 “Eiropas 
Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 2.3.1. specifiskā atbalsta mērķa 
“Veicināt ilgtspējīgu daudzveidu mobilitāti pilsētās” 2.3.1.2. pasākuma “Multimodāls 
sabiedriskā transporta tīkls” īstenošanas noteikumi”, ar mērķi veicināt multimodāla sabiedriskā 
transporta tīkla attīstību ar dzelzceļu kā sabiedriskā transporta sistēmas mugurkaulu, izveidojot 
sabiedriskā transporta savienojumu punktus, kā arī veicinot mikromobilitāti. Aicina konceptuāli 
atbalstīt Ādažu novada pašvaldības dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 
2021.–2027. gadam 2.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt ilgtspējīgu daudzveidu mobilitāti 
pilsētās” 2.3.1.2. pasākumā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls” attīstot teritoriju pie 
dzelzceļa stacijas “Garciems”, ar plānoto indikatīvo finansējumu 1 230 000 euro, paredzot 
pašvaldības līdzfinansējumu 25,01 % apmērā. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. 
kārta” attīstot staciju “Garciems”” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā 
gada 29. maija sēdē. 

8. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2025. gada 19. februāra lēmumā 
Nr. 44 “Par saskaņojumu SIA “Ādažu ūdens” projekta realizācijā 2.1.1.6. pasākumā 

“Pašvaldību ēku energoefektivitātes paaugstināšana”” 
(Jānis Veinbergs) 

Ziņo, ka pamatojoties uz pašvaldības domes šā gada 19. februāra lēmumu Nr. 44 “Par 
saskaņojumu SIA “Ādažu ūdens” projekta realizācijā 2.1.1.6. pasākumā “Pašvaldību ēku 
energoefektivitātes paaugstināšana””, SIA “Ādažu ūdens” uzsāka projekta iesnieguma 



 

6 
 

sagatavošanu Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam 2.1.1. 
specifiskā atbalsta mērķa “Energoefektivitātes veicināšana un siltumnīcefekta gāzu emisijas 
samazināšana 2.1.1.6. pasākuma “Pašvaldību ēku energoefektivitātes paaugstināšana” otrās 
projektu kārtas atlasei. Lēmumā netika argumentēta nepieciešamība veikt saules paneļu 
uzstādīšanu uz zemes gabala Carnikavas notekūdens attīrīšanas iekārtās, Laivu iela 12, 
Carnikava, kā arī netika argumentēts un iekļauts lemjošajā daļā nekustamais īpašums “Katlapu 
ceļi 6”, Ādaži, kur projekta ietvaros paredzēts izvietot saules paneļus. Ierosina veikt grozījumu 
pašvaldības domes šā gada 19. februāra lēmumā Nr. 44 “Par saskaņojumu SIA “Ādažu ūdens” 
projekta realizācijā 2.1.1.6. pasākumā “Pašvaldību ēku energoefektivitātes paaugstināšana””, 
papildinot lemjošo daļu ar saules paneļu uzstādīšanu “Katlapu ceļi 6”, Ādažos, Ādažu novadā, 
ar kadastra Nr. 80440070568. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2025. gada 19. 
februāra lēmumā Nr. 44 “Par saskaņojumu SIA “Ādažu ūdens” projekta realizācijā 
2.1.1.6. pasākumā “Pašvaldību ēku energoefektivitātes paaugstināšana””” projektu un 
virzīt to izskatīšanai pašvaldības dome šā gada 29. maija sēdē. 

9. Par dalību projektā “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm” 
(Aija Kalvāne) 

Ziņo, ka Valsts izglītības attīstības aģentūra īsteno projektu “Atbalsts Ukrainas un Latvijas 
bērnu un jauniešu nometnēm”, nodrošinot bērnu un jauniešu nometņu norisi līdz šā gada 1. 
novembrim, lai veicinātu Ukrainas bērnu un jauniešu latviešu valodas apguvi, Ukrainas 
bērniem integrējoties ar Latvijas bērniem un jauniešiem, pilnveidojot komunikācijas un 
saskarsmes prasmes. Ņemot vērā, ka Ādažu novada teritorijā uzturas Ukraiņu civiliedzīvotāju 
ģimenes ar bērniem, pašvaldībai ir lietderīgi piedalīties projektā. Projektam pieejamais un 
pašvaldībai piekritīgais valsts budžeta finansējuma apmērs ir 4455 euro. Aicina atbalstīt 
pašvaldības dalību projektā “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm” un 
slēgt sadarbības līgumu ar Valsts izglītības attīstības aģentūru. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par dalību projektā “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu 
nometnēm”” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 29. maija sēdē. 

10. Par neapbūvētu zemesgabalu nomas maksu pasākumā “Nēģu svētki Carnikavā” 
(Aija Riba) 

Ziņo par pašvaldības zemesgabalu iznomāšanu divu tirdzniecības teritoriju sabiedriskās 
ēdināšanas pakalpojumu organizēšanai, nodrošinot kopumā astoņas vietas A zonā un astoņas 
vietas B zonā tirdzniecībai ar ēdienu, alkoholu, uzkodām un bezalkoholiskiem dzērieniem 
pašvaldības publiskajā pasākumā “Nēģu svētki Carnikavā”. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par neapbūvētu zemesgabalu nomas maksu pasākumā “Nēģu svētki 
Carnikavā”” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 29. maija sēdē. 

11. Par dzīvokļa īpašuma Kauguru ielā 10-8, Baltezerā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 
(Agris Grīnvalds) 

Ziņo par elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv šā gada 29. aprīlī sagatavotu aktu 
Nr. 4046673/0/2025-AKT par pašvaldības nekustamā īpašuma Kauguru ielā 10-8, Baltezerā, 
Ādažu pagastā, Ādažu novadā, kadastra numurs 8044 900 2375, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 8 
(platība 43,3 m2) un 427/3657 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas (kadastra 



 

7 
 

apzīmējums 8044 013 0277 001), zemes (kadastra apzīmējums 8044 013 0277) un palīgēkas 
(kadastra apzīmējums 8044 013 0277 002), pārdošanu izsolē ar augšupejošu soli. Akts 
apstiprināts Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijas šā gada 29. aprīļa sēdē 
(prot. Nr. ĀNP/1-7-14-2/25/13). Aicina apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 
8044 900 2375, kas atrodas Kauguru ielā 10-8, Baltezerā, Ādažu pagastā, Ādažu novadā šā 
gada 28. aprīlī noslēgušās izsoles ar augšupejošu soli rezultātus. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par dzīvokļa īpašuma Kauguru ielā 10-8, Baltezerā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 29. maija 
sēdē. 

12. Par veikala ēkas nojaukšanu pašvaldības īpašumā Kalmju ielā 2, Carnikavā 
(Diāna Čūriška) 

Ziņo par Rīgas apgabaltiesas Civillietu tiesas kolēģijas 2024. gada 13. decembra spriedumu 
civillietā Nr. C33383120 (CA-1153-24/34) pašvaldības prasībā pret Finanšu ministriju par ēkas 
(būves) atzīšanu par bezsaimnieka mantu un trešās personas ar patstāvīgiem prasījumiem Vārds 
Uzvārds prasībā pret pašvaldību par īpašuma tiesības atzīšanu uz nekustamo īpašumu, tās 
ierakstīšanu Valsts kadastra informatīvajā sistēmā un zemesgrāmatas nodalījuma ierakstu 
grozīšanu, sakarā ar trešās personas apelācijas sūdzību par Rīgas rajona tiesas 2024. gada 26. 
janvāra spriedumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/24/6887). 

J. LEJA informē, ka balsojumā nepiedalīsies, ņemot vērā, ka pie viņa personīgi ir vērsusies ēkas 
īpašniece ar lūgumu palīdzēt un iesaistīties jautājuma risināšanā un nenojaukt veikala ēku 
Kalmju ielā 2, Carnikavā. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 
Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš (JKP), 
Antra Krasta (LZS), Kristīne Lakševica (LRA), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), 
Liāna Pumpure (LRA), Arnis Rozītis (LRA), Jānis Vaivads (LZP)), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, "Nepiedalās" – 1 (Jānis Leja (S)), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par veikala ēkas nojaukšanu pašvaldības īpašumā Kalmju ielā 2, 
Carnikavā” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 29. maija sēdē. 

13. Par pašvaldības zemes vienības Ziedu ielā 23, Carnikavā atsavināšanu ēku 
īpašniekam 

(Diāna Čūriška) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese: adrese) šā gada 28. aprīļa atsavināšanas ierosinājumu (reģ. Nr. 
ĀNP/1-11-1/25/2642) par pašvaldības zemes vienības ar adresi Ziedu iela 23, Carnikava, 
Carnikavas pagasts, Ādažu novads, un kadastra apzīmējumu 8052 004 0277, 0,1253 ha platībā 
atsavināšanu, kā uz zemes vienības esošo ēku īpašniekam. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par pašvaldības zemes vienības Ziedu ielā 23, Carnikavā atsavināšanu 
ēku īpašniekam” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 29. maija 
sēdē. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Dārznieku iela 5 ieguldījumu SIA “Ādažu 
ūdens” pamatkapitālā 

(Diāna Čūriška) 

Ziņo, ka pašvaldības dome 2022. gada 22. jūlijā pieņēma lēmumu Nr. 320 “Par Carnikavas 
pagasta ūdenssaimniecības nodošanu SIA “Ādažu ūdens””. Pašvaldības aģentūra “Carnikavas 



 

8 
 

komunālserviss” ir veikusi Carnikavas pagasta centralizētās ūdenssaimniecības nodošanu 
pašvaldības SIA “Ādažu ūdens”. Aicina atsavināt pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 
Dārznieku iela 5, Carnikava, Carnikavas pagasts, Ādažu novads (kadastra Nr. 8052 004 0597), 
ieguldot to pašvaldības SIA “Ādažu ūdens” pamatkapitālā kā mantisko ieguldījumu un 
palielinot pamatkapitālu. 

Plkst. 10.40 G. MIGLĀNS atstāj sēdi. 

K. MIĶELSONE, A. DENIŅA, J. LEJA, A. BRŪVERS, D. ČŪRIŠKA, E. KLINDŽĀNE 
debatē par nekustamā īpašuma Dārznieku iela 5, Carnikava ieguldīšanu pašvaldības SIA 
“Ādažu ūdens” pamatkapitālā, kā arī nepieciešamību risināt publiskās infrastruktūras – blakus 
esošā bērnu rotaļu laukuma, turpmākās uzturēšanas jautājumu. 

Atklāti balsojot, ar 10 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 
Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Kristīne Lakševica (LRA), 
Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Arnis Rozītis (LRA), Jānis Vaivads (LZP)), 
"Pret" – 3 (Arta Deniņa (JKP), Imants Krastiņš (JKP), Jānis Leja (S)), "Atturas" – nav, (G. 
Miglāns (LZS) atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par pašvaldības nekustamā īpašuma Dārznieku iela 5 ieguldījumu SIA 
“Ādažu ūdens” pamatkapitālā” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā 
gada 29. maija sēdē. 

Plkst. 10.45 G. MIGLĀNS piedalās sēdē. 

Plkst. 10.45 I. KRASTIŅŠ atstāj sēdi. 

15. Par grozījumiem pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” 2025.gada 
budžeta tāmē 
(Artis Brūvers) 

Ziņo, pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” (turpmāk – Aģentūra) 2025.gada 
budžeta tāmē ir asignēti 14715 euro Ādažu sporta centra ventilācijas sistēmu tīrīšanai. Pēc 
ventilācijas sistēmu apsekošanas tika saņemts atzinums, ka ventilācijas kanāli ir tīri un nākamā 
tīrīšana jāplāno pēc 5 gadiem, līdz ar to līdzekļus iespējams novirzīt Ādažu vidusskolas kāpņu 
telpas remontam un balkona durvju nomaiņai. 

2024. gada 25. septembrī pašvaldība noslēdza līgumu par Ādažu vidusskolas ēkas (turpmāk – 
ĀVS) A korpusa fasādes vienkāršoto atjaunošanu. Veicot 2. kārtas būvdarbus, konstatēts, ka 
esošās kāpnes pie ēkas ir sliktā stāvoklī. Veicot ēkas siltināšanu, papildus ir nepieciešams 
demontēt esošās kāpnes un izbūvēt jaunas. Kāpnes ir saistītas ar esošo ēkas sienu un darbus 
nevar veikt citā laikā, nesabojājot fasādi, tāpēc darbi veicami esošā līguma ietvaros. 

Tāpat būvdarbu 2. kārtas projektā konstatēts, ka būvprojektā paredzēts otrā stāva jumta terasei 
uz esošā bruģa seguma ieklāt siltumizolāciju un bitumena segumu. Tā kā tehnoloģiski tas nav 
pareizi, tad esošais bruģa segums un šķembu apakšslānis ir jādemontē un pēc demontāžas 
jāieklāj siltumizolācija un bitumena segums. Tā kā kopējais siltinājuma un augšējā klājuma 
biezums pārsniedz 150 mm biezumu tiek nobloķētas esošās balkona ieejas durvis, līdz ar ko ir 
nepieciešams mainīt arī esošās balkona durvis. 

Izskatot jautājumu par ĀVS siltināšanas procesā konstatētajiem papildu darbiem, šā gada 28. 
aprīļa Projektu uzraudzības komisijas sēdē, komisijas locekļi uzdeva Aģentūrai sagatavot 
budžeta grozījumus par kopējās līgumcenas sadārdzinājumu 14714,83 euro apmērā. 

Vienlaikus Aģentūras 2025. gada budžeta tāmē ir asignēti 38000 euro ieskaitot PVN, jaunu 
deformācijas šuvju izbūvei tiltam pār Gauju, Ādažos, taču pēc veiktās iepirkuma procedūras 



 

9 
 

par saimnieciski izdevīgāko tika atzīts piedāvājums ar viszemāko cenu 56633 euro, ieskaitot 
PVN. 

Aģentūra ierosina rast nepieciešamo finansējumu 14715 euro Ādažu vidusskolas kāpņu telpas 
remontam un balkona durvju nomaiņai, veicot grozījumus Aģentūras budžeta tāmē, pārceļot 
finanšu līdzekļus no Aģentūras budžeta tāmes EKK 2241 “Ādažu sporta centra 
apsaimniekošana” uz pašvaldības budžeta izdevumu pozīciju EKK 5250 “Ādažu vidusskolas 
ēkas A korpusa, savienojuma daļas starp korpusiem (A un B), kā arī vidusskolas centrālās daļas, 
tai skaitā torņa fasādes atjaunošana” un trūkstošo finansējumu18633 euro jaunu deformācijas 
šuvju izbūvei tiltam pār Gauju, Ādažos, pārceļot finanšu līdzekļus no EKK 2244 (daļa no tiltu 
uzturēšanai plānotajiem līdzekļiem) uz izdevumu pozīciju (jaunu deformācijas šuvju izbūve 
tiltam pār Gauju, Ādažos). 

Pašvaldības domes 2023.gada 22.marta noteikumu Nr. 9 “Pašvaldības budžeta izstrādāšanas un 
izpildes kārtība” (turpmāk – Noteikumi) 21.3. punkts nosaka, ka ierosinājumu tāmes iekšējiem 
grozījumiem ar paskaidrojumu par grozījumu iemesliem izpildītāji (iestādes vadītājs) iesniedz 
Finanšu komitejai gadījumā, ja grozījumi ir vairāk par 5000 euro vienā reizē, sagatavojot par 
to protokollēmumu. 

Pamatojoties uz pašvaldības domes 2023. gada 22. marta noteikumu Nr. 9 “Pašvaldības budžeta 
izstrādāšanas un izpildes kārtība” 21.3. punktu, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (I. Krastiņš (JKP) atstāja 
sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

1. Atbalstīt budžeta grozījumus Aģentūras 2025. gada budžeta tāmē: 

1.1. pārcelt 14715 euro no EKK 2241 (Ādažu sporta centra ventilācijas sistēmu tīrīšanai 
plānotie līdzekļi) uz pašvaldības budžeta izdevumu sadaļu EKK 5250 (ĀVS kāpņu 
telpas remonts un balkona durvju nomaiņa); 

1.2. pārcelt 18633 euro no EKK 2244 (daļa no tiltu uzturēšanai plānotajiem līdzekļiem) 
uz izdevumu pozīciju (Jaunu deformācijas šuvju izbūve tiltam pār Gauju, Ādažos). 

2. Aģentūras direktoram L. Bernānam nodrošināt 1.punktā minēto grozījumu veikšanu 
Aģentūras 2025. gada budžeta tāmē. 

3. Centrālās pārvaldes Finanšu nodaļai veikt 1.punktā noteikto finanšu līdzekļu pārcelšanu 
starp Pašvaldības 2025. gada budžeta tāmes pozīcijām. 

4. Pašvaldības izpilddirektora vietniecei nodrošināt lēmuma izpildes kontroli. 

Plkst. 10.50 I. KRASTIŅŠ piedalās sēdē. 

16. Par sadarbību ar SIA “Saulkrastu komunālserviss” Vecvārnu ceļa uzturēšanā 
(Artis Brūvers) 

Ziņo, ka pašvaldības aģentūra “Carnikavas komunālserviss” ir saņēmusi SIA “Saulkrastu 
komunālserviss” (adrese: Liepu iela 3, Saulkrasti, Saulkrastu pilsēta, Saulkrastu novads, LV-
2160) ierosinājumu sadarboties Vecvārnu ceļa uzturēšanas darbos, noslēdzot sadarbības 
līgumu, lai nodrošinātu Ādažu novada iedzīvotājiem piekļuvi īpašumiem, ņemot vērā, ka 
pašvaldības Divezeru ciemam piekļuve ir pa Vecvārnu ceļu no valsts galvenā autoceļa A1 “Rīga 
(Baltezers) – Igaunijas robeža (Ainaži)” Saulkrastu novada teritorijā. Pašvaldības aģentūra 
“Carnikavas komunālserviss” veic Vecvārnu ceļa uzturēšanas darbus novada robežās, bet 
Saulkrastu novadam piederošais posms ir mazāk apdzīvots, līdz ar ko uzturēšanas darbi tajā 
tiek veikti retāk. Pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” ieskatā, Vecvārnu ceļa 
uzturēšanas darbi jāveic visā garumā vienlaicīgi, noslēdzot sadarbības līgumu starp Aģentūru 



 

10 
 

un SIA “Saulkrastu komunālserviss” par Vecvārnu ceļa uzturēšanas darbiem Saulkrastu 
novadam piederošajā Vecvārnu ceļa posmā. 

G. PORIETIS aicina paredzēt, ka līguma darbības uzraudzību veic pušu pilnvarotas personas, 
kas ne retāk kā reizi sešos mēnešos izvērtē līgumsaistību izpildi un paraksta izpildes aktu. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par sadarbību ar SIA “Saulkrastu komunālserviss” Vecvārnu ceļa 
uzturēšanā” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 29. maija sēdē. 

17. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 27. jūlija lēmumā Nr. 
324 “Par dzīvokļa īpašumu nodošanu pārvaldībā pašvaldības aģentūrai “Carnikavas 

komunālserviss” 
(Elīna Klindžāne) 

Ziņo, ka ar pašvaldības domes 2022. gada 27. jūlija lēmumu Nr. 324 “Par dzīvokļa īpašumu 
nodošanu pārvaldībā pašvaldības aģentūrai “Carnikavas komunālserviss” tika nolemts nodot 
pašvaldības aģentūrai “Carnikavas komunālserviss” pārvaldībā pašvaldībai piederošos 38 
dzīvokļa īpašumus Ādažu pagastā, Ādažu novadā, jo pašvaldības domes 2022. gada 23. 
februāra saistošo noteikumu Nr. 17/2022 “Pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” 
nolikums” 7. punktā ir noteikts uzdevums apsaimniekot un labiekārtot pārvaldībā nodotos 
pašvaldības nekustamos īpašumus. Ziņo par pašvaldības 29 dzīvokļu īpašumu nodošanu 
pārvaldībā pašvaldības aģentūrai “Carnikavas komunālserviss”. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 27. 
jūlija lēmumā Nr. 324 “Par dzīvokļa īpašumu nodošanu pārvaldībā pašvaldības aģentūrai 
“Carnikavas komunālserviss”” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā 
gada 29. maija sēdē. 

18. Par saistošo noteikumu “Grozījums Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 12. 
aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 31/2022 “Par pašvaldības aģentūras “Carnikavas 

komunālserviss” maksas pakalpojumu cenrādi”” projektu 
(Artis Brūvers) 

Ziņo par grozījumiem pašvaldības domes 2022. gada 12. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 
31/2022 “Par pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” maksas pakalpojumu 
cenrādi”, jo maksa par elektrotransportlīdzekļa uzlādi elektrouzlādes punktā Laivu ielā, 
Carnikavā ir noteikta 0,35 euro (ar PVN) un vairs neatbilst pēdējo mēnešu aktuālajām 
elektroenerģijas cenām un pārrēķina rezultātā maksa ir jānosaka 0,23 euro (ar PVN). 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt saistošo noteikumu “Grozījums Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 
12. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 31/2022 “Par pašvaldības aģentūras “Carnikavas 
komunālserviss” maksas pakalpojumu cenrādi”” projektu un virzīt to sabiedrības 
viedokļa noskaidrošanai. 

Plkst. 11.00 A. DENIŅA atstāj sēdi. 

19. Par subsīdiju dalībai sporta sacensībās 
(Arnis Rozītis) 

Ziņo par Latvijas Augstskolu sporta savienības (adrese: Brīvības gatve 333, Rīga, LV-1006)  šā 
gada 9. maija iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/25/2849) subsīdijas saņemšanai V. Uzvārds 
dalībai Pasaules Vasaras universiādē vingrošanā, kas no šā gada 16. jūlija līdz 27. jūlijam 



 

11 
 

norisināsies Reinas Rūras reģionā (Vācija) un Latvijas Paralimpiskās komitejas (adrese: Stabu 
iela 60 - 26, Rīga, LV-1011) šā gada 20. marta iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/25/1813) 
subsīdijas saņemšanai V. Uzvārds dalībai Para riteņbraukšanas Pasaules Čempionātā šosejā, 
kas no šā gada 28. augusta līdz 31. augustam norisināsies Ronse (Beļģija). 

Pamatojoties uz pašvaldības domes 2023. gada 23. augusta saistošajiem noteikumiem Nr. 
26/2023 “Par subsīdijām sportam Ādažu novada pašvaldībā” (turpmāk – Noteikumi), 
pašvaldības dome izskatīja saņemtos pieteikumus. 

Izvērtējot iesniegumu, pašvaldības Centrālās pārvaldes Sporta nodaļa konstatēja, ka tas atbilst 
Noteikumu prasībām un kritērijiem. Sporta nodaļas budžetā ir finanšu līdzekļu ekonomija 520 
euro (320 euro no Sporta laureāta pasākuma un 200 euro no Jaungada džudo turnīra) 
organizēšanai (EKK 2239) paredzētajiem līdzekļiem un ir iespējams 500 euro pārcelt no EKK 
2239 uz EKK 3263. Savukārt EKK 2233 ir parādījusies ekonomija uz 1. pusgada plānotajiem 
transporta pakalpojumiem, līdz ar to pārcelt 300 euro no EKK 2233 un EKK 3263. 

Pamatojoties uz Noteikumu II. daļu, 26. punktu,  

atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (A. Deniņa (JKP) atstāja sēdi), 
KOMITEJA NOLEMJ: 

1. Atbalstīt pašvaldības subsīdijas piešķiršanu 500 euro apmērā Latvijas Augstskolu 
sporta savienībai, V. Uzvārds dalībai Pasaules Vasaras universiādē vingrošanā, kas 
no šā gada 16. jūlija līdz 27. jūlijam norisināsies Reinas Rūras reģionā (Vācija). 

2. Atbalstīt pašvaldības subsīdijas piešķiršanu 300 euro apmērā Latvijas Paralimpiskās 
komitejai, V. Uzvārds dalībai Para riteņbraukšanas Pasaules Čempionātā šosejā, kas 
no 28. augusta līdz 31. augustam norisināsies Ronse (Beļģija). 

3. Virzīt jautājumu izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 29. maija sēdē. 

20. Par subsīdiju dalībai sporta sacensībās 
(Arnis Rozītis) 

Ziņo par Latvijas Alpīnisma savienības (adrese: “Lībieši”, Silakrogs, Ropažu pagasts, Ropažu 
novads, LV-2133) šā gada 23. aprīļa iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/25/2502) subsīdijas 
saņemšanai V. Uzvārds dalībai Eiropas kausā jauniešiem Kāpšanas sportā, kas no šā gada 19. 
jūlija līdz 20. jūlijam norisināsies Itālijā (Boloņā). 

Pamatojoties uz pašvaldības domes 2023. gada 23. augusta saistošajiem noteikumiem Nr. 
26/2023 “Par subsīdijām sportam Ādažu novada pašvaldībā” (turpmāk – Noteikumi), 
pašvaldības dome izskatīja saņemto pieteikumu. 

Izvērtējot iesniegumu, pašvaldības Centrālās pārvaldes Sporta nodaļa konstatēja, ka tas atbilst 
Noteikumu prasībām un kritērijiem. Sporta nodaļas budžetā ir finanšu līdzekļu ekonomija 590 
euro no Sporta laureāta pasākuma organizēšanai (EKK 2239) paredzētajiem līdzekļiem un ir 
iespējams 270 euro pārcelt no EKK 2239 uz EKK 3263. 

K. MIĶELSONE, G. PORIETIS, A. ROZĪTIS debatē par: 

1. subsīdiju piešķiršanas kārtību un apmēru; 

2. pašvaldības Centrālās pārvaldes Sporta nodaļas budžetā pieejamo finanšu līdzekļu 
ekonomiju 10 000 euro apmērā EKK 2239, sakarā ar atcelto Latvijas Jaunatnes vasaras 
Olimpiādi, un iespēju pārcelt 3000 euro uz EKK 3263 (subsīdijas sportam); 

3. subsīdiju piešķiršanas kārtību sportam pašvaldībā, kā arī nepieciešamību precizēt 
noteikumus, paredzot subsīdiju piešķiršanu pa ceturkšņiem. 



 

12 
 

Pamatojoties uz Noteikumu III. daļu, kā arī ņemot vērā domes Izglītības, kultūras, sporta un 
sociālās komitejas šā gada 7. maija sēdes atzinumu, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (A. Deniņa (JKP) atstāja sēdi), 
KOMITEJA NOLEMJ: 

1. Atbalstīt grozījumu veikšanu pašvaldības Centrālās pārvaldes Sporta nodaļas 2025. 
gada budžeta tāmē un pārcelt 3000 euro no EKK 2239 uz EKK 3263. 

2. Atbalstīt pašvaldības subsīdijas piešķiršanu 270 euro apmērā Latvijas Alpīnisma 
savienībai, V. Uzvārds dalībai Eiropas kausā jauniešiem Kāpšanas sportā, kas šā gada 
19. jūlija līdz 20. jūlijam norisināsies Itālijā (Boloņā). 

3. Virzīt jautājumu izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 29. maija sēdē. 

4. Uzdot pašvaldības Centrālās pārvaldes Sporta nodaļas vadītājam A. Rozītim pārskatīt 
pašvaldības domes 2023. gada 23. augusta saistošajos noteikumos Nr. 26/2023 “Par 
subsīdijām sportam Ādažu novada pašvaldībā” noteikto kārtību subsīdiju piešķiršanai 
un izvērtēt iespējas noteikt subsīdiju piešķiršanas kārtību pa ceturkšņiem. 

21. Par atļauju I. Jakovelei savienot amatus 
(Ilona Gotharde) 

Ziņo par pašvaldības Centrālās pārvaldes Izglītības un jaunatnes nodaļas izglītības speciālistes 
Ivandas Jakoveles šā gada 29. aprīļa iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-21-2/25/304) ar lūgumu atļaut 
savienot amatu ar Interešu izglītības un neformālās izglītības programmu komisijas locekļa 
amatu un Pašvaldības domes 2025. gada vēlēšanu iecirkņa Nr. 970 komisijas sekretāres amatu. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (A. Deniņa (JKP) atstāja 
sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par atļauju I.Jakovelei savienot amatus” projektu un virzīt to 
izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 29. maija sēdē. 

22. Par atļauju Dz. Vīksnei savienot amatus 
(Ilona Gotharde) 

Ziņo par pašvaldības Centrālās pārvaldes Ādažu novada dzimtsarakstu nodaļas vadītājas 
vietnieces Dzintras Vīksnes šā gada 22. aprīļa iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-21-2/25/249) ar 
lūgumu atļaut savienot Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja vietnieces amatu ar Pašvaldību vēlēšanu 
iecirkņa Nr. 970 komisijas locekļa amatu. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (A. Deniņa (JKP) atstāja 
sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par atļauju Dz. Vīksnei savienot amatus” projektu un virzīt to 
izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 29. maija sēdē. 

I. GOTHARDE informē, ka likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 
darbībā” 7. panta 4.1 un sestajā daļā noteiktajos gadījumos var pilnvarot pašvaldības 
izpilddirektoru pašvaldības domes vārdā pieņemt lēmumus par atļaujas izsniegšanu amatu 
savienošanai vai atteikšanos izsniegt atļauju valsts amatpersonām, kuras amatā iecēlusi, 
ievēlējusi vai apstiprinājusi amatā pašvaldības dome. Lēmuma projekts tiks sagatavots 
izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 29. maija sēdē. 

23. Par nolikuma “Atklāta konkursa nolikums pašvaldības izglītības iestādes 
“Carnikavas pirmsskolas izglītības iestādes “Riekstiņš”” vadītāja amata pretendentu 

atlasei” projektu 
(Laila Raiskuma) 



 

13 
 

Ziņo, ka nolikums nosaka kārtību, kādā pašvaldība organizē atklātu konkursu amatam 
“Pirmsskolas izglītības iestādes vadītājs” (kods pēc klasifikatora 1345 03) Carnikavas 
pirmsskolas izglītības iestādē “Riekstiņš”. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (A. Deniņa (JKP) atstāja 
sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt nolikuma “Atklāta konkursa nolikums pašvaldības izglītības iestādes 
“Carnikavas pirmsskolas izglītības iestādes “Riekstiņš”” vadītāja amata pretendentu 
atlasei” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 29. maija sēdē. 

24. Par komisijas izveidi atklātam konkursam uz pašvaldības izglītības iestādes 
Carnikavas pirmsskolas izglītības iestādes “Riekstiņš”” vadītāja amatu 

(Laila Raiskuma) 

Ziņo par komisijas izveidošanu atklātam konkursam pašvaldības Carnikavas pirmsskolas 
izglītības iestādes “Riekstiņš” vadītāja amatam un tās sastāvu. 

K. MIĶELSONE, K. DĀVIDSONE, J. LEJA, I. KRASTIŅŠ, L. RAISKUMA debatē par O. 
Brūveres darba tiesisko attiecību pārtraukšanas iemesliem, komisijas sastāvu, kā arī līdzšinējo 
pieredzi Carnikavas pirmsskolas izglītības iestādes “Riekstiņš” vadītājas atlasē. 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 
Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš (JKP), 
Kristīne Lakševica (LRA), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure 
(LRA), Arnis Rozītis (LRA), Jānis Vaivads (LZP)), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Jānis Leja (S)), 
KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par komisijas izveidi atklātam konkursam uz pašvaldības izglītības 
iestādes Carnikavas pirmsskolas izglītības iestādes “Riekstiņš””  vadītāja amatu” projektu 
un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 29. maija sēdē. 

25. Par atlīdzību Ādažu novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskajai komisijai 
(Aija Kalvāne) 

Ziņo, ka pašvaldības domes 2023. gada 23. augusta nolikuma Nr. 18 “Ādažu novada 
pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikums” 13. punkts nosaka, ka Pedagoģiski 
medicīniskās komisijas locekļi par darbu komisijā saņem atlīdzību domes noteiktā kārtībā. 
Saskaņā ar pašvaldības domes 2021. gada 22. decembra noteikumu Nr. 11 “Ādažu novada 
pašvaldības atlīdzības noteikumi” 24. punktu, pašvaldības darbinieku darbu komisijās vai to 
sēžu protokolēšanu apmaksā ne vairāk kā 20 % apmērā no individuālās mēnešalgas, ja viņu 
pienākumi komisijā vai darba grupā neietilpst tiešajos amata pienākumos. Aicina slēgt 
uzņēmuma līgumu ar Pedagoģiski medicīniskās komisijas locekļiem par pakalpojuma 
sniegšanu viņu atvaļinājuma periodā, nosakot atlīdzību komisijas priekšsēdētājam 47 euro 
(t.sk., nodokļi) par vienu bērnu, pārējiem komisijas locekļiem 30 euro (t.sk., nodokļi) par vienu 
bērnu. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (A. Deniņa (JKP) atstāja 
sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par atlīdzību Ādažu novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskajai 
komisijai” projektu un virzīt to izskatīšanas pašvaldības domes šā gada 29. maija sēdē. 

26. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2025. gada 22. 
janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2025 “Par Ādažu novada pašvaldības budžetu 

2025. gadam”” projektu 
(Sarmīte Mūze) 



 

14 
 

Ziņo par grozījumiem 2025. gada pašvaldības budžetā (2. pielikums). 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 
Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Kristīne Lakševica (LRA), 
Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Arnis Rozītis (LRA), 
Jānis Vaivads (LZP)), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Imants Krastiņš (JKP), Jānis Leja (S)), 
KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt grozījumus pašvaldības 2025. gada budžetā un virzīt tos izskatīšanai 
pašvaldības domes šā gada 29. maija sēdē. 

27. Ziņojums par Lielo Talku 2025. gadā 
(Inga Tūna - Čaupala) 

Ziņo par Lielo Talku 2025. gadā (3. pielikums). 

K. MIĶELSONE, A. BRŪVERS, I. KRASTIŅŠ debatē par pašvaldības aģentūras “Carnikavas 
komunālserviss” iespējām nodrošināt lapu savākšanu no iedzīvotājiem, kā arī iespējām rīkot 
iedzīvotāju aptauju, lai noskaidrotu iedzīvotājiem ērtāko veido lapu nodošanai, kā arī 
nepieciešamību sākotnēji izvērtēt pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” iespējas 
lapu savākšanai. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (A. Deniņa (JKP) atstāja 
sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Pieņemt informāciju zināšanai. 

28. Ziņojums par PSIA “Ādažu slimnīca” 2024. gada pārskatu 
(Pēteris Pultraks) 

Ziņo par PSIA “Ādažu slimnīca” 2024. gada pārskatu (4. pielikums). 

K. MIĶELSONE, I. KRASTIŅŠ, G. KOZLOVSKA, J. LEJA, G. PORIETIS, P. PULTRAKS 
debatē par PSIA “Ādažu slimnīca” līdzšinējo darbību un nākotnes attīstības iespējām. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (A. Deniņa (JKP) atstāja 
sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Pieņemt informāciju zināšanai. 

- SLĒGTĀ DAĻA – 

29. Par asistenta pakalpojuma līguma pagarināšanu 
(Aija Kalvāne) 

Satur konfidenciālu informāciju. 

30. Ziņojums par uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās infrastruktūras attīstības 
Garciemā projektā iesaistītajiem zemesgabaliem 

(Ilona Gotharde) 

Satur konfidenciālu informāciju. 

31. Ziņojums par pašvaldības nekustamā īpašuma sakārtošanu 
(Ilona Gotharde) 

Satur konfidenciālu informāciju. 

 

Sēde slēgta 2025. gada 21. maijā plkst. 13.09. 

 



 

15 
 

Finanšu komitejas priekšsēdētāja      KARĪNA MIĶELSONE 
 
Protokolētāja  SINTIJA TENISA 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


